29/07/2022 10:35 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45909/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_747353243.html 1/1

logo

comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 429

No dia 29 de Julho de 2022, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São
Simão-GO neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MOVEIS CARVALHO LTDA  CNPJ: 33.243.924/0001-78

Representante: MOVEIS CARVALHO LTDA

Telefone: (62) 3928-2875

Email: carvalhorepresen@gmail.com

Endereço: R SENADOR JAIME, 698 - CAMPINAS, Goiânia - GO - 74525-010

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

25 Suporte Articulado Para Tv Até 86
Polegadas QUE PERMITA
MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL
E VERTICAL

1,00 UND MULTIVISAO MI860 R$ 950,00 R$950,00

Total: R$ 950,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/07/2023 , a contar do dia 29/07/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

MOVEIS CARVALHO LTDA
33.243.924/0001-78

Assinado de forma digital por:
MOVEIS CARVALHO LTDA

01276504152
Dados: 29/07/2022 09:03:11